Feuille de données

%o
Oob

Show:
Natural Colors
CRI 90

78703500 Wi-Fi BLE 60W A60 E27 927-65 TW 1PF/6 - 14,9 CHF

Spécificités techniques
Technologie

Puissance entrée
Puissance remplacement
Douille

Couleur claire
Vie

Volt

Heure de début
Lumen

Kelvin
Frequence de commutation
RA valeur

Atténuation
Dimmable
Effet de gradation

Design/Constr. de matériel
Matiére
Couleur fondamentale

Consommation électrique
Label d'efficacité énergétique

Taxe d'élimination
Allemagne:
Autriche::

Suisse:

8
60
E27

N/A
25000
220-240
<0,5
806

2700-6500
50000
90

Ja (Wireless)
StandardDim

2 ans

Plastik
weiss

0,08 EUR
0,06 EUR
0,16 CHF

Codes

EAN l'article

EAN paquet

Nombre de référence (EOC)
Nombre de référence interne Signify
(GPC)

Poids

Poids net (par piece) g:
Poids g

Paquet g (netto/brutto)

Palette (brutto)/kg

Quantités

Plus petite quantité d'ordre
Nombre darticle pour paquet
Nombre de paquets pour couche
palette

Nombre de couches pour palette
Nombre d'unités de vente / palette

Notre cité
Dimensions SAP (par piece) netto cm

Dimensions SAP (par piece) brutto cm

Dimensions paquet cm
Palette cm

Divers

Typ

Numéro des douanes
Pays dorigin

PHILIPS

8718699787035
8718699787042
871869978703500
929002383502

63

142

Pas 850
d'indication

157,8

[&]

24
168

12,2 6 6

16 7 7
15,7 155 22,6
124,4 120 80

AGO
8539500000
CN

8718699787035
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conséquence. Les informations présentées dans ce document ne constituent

pas une offre commerciale et ne font partie d’aucun devis ni d’aucun
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